
Splash Meet Manager, 11.74688 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-11-09 15:53 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 9-11-2022

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2022-11-09 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 9:18.11 501
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:29.26 1:10.60 500m: 5:50.25 1:10.40 700m: 8:11.51 1:10.62
200m: 2:18.66 1:11.32 400m: 4:39.85 1:10.59 600m: 7:00.89 1:10.64 800m: 9:18.11 1:06.60

2. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 9:47.73 429
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:35.09 1:14.90 500m: 6:05.29 1:15.35 700m: 8:35.46 1:14.86
200m: 2:20.19 1:13.73 400m: 4:49.94 1:14.85 600m: 7:20.60 1:15.31 800m: 9:47.73 1:12.27

3. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 9:56.20 411
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:43.04 1:16.10 500m: 6:14.71 1:15.32 700m: 8:46.16 1:15.07
200m: 2:26.94 1:15.96 400m: 4:59.39 1:16.35 600m: 7:31.09 1:16.38 800m: 9:56.20 1:10.04

4. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 10:04.76 394
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:45.31 1:16.12 500m: 6:18.09 1:16.68 700m: 8:49.83 1:15.83
200m: 2:29.19 1:17.35 400m: 5:01.41 1:16.10 600m: 7:34.00 1:15.91 800m: 10:04.76 1:14.93

5. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 10:16.35 372
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:43.91 1:18.85 500m: 6:24.07 1:21.21 700m: 9:03.19 1:19.02
200m: 2:25.06 1:17.86 400m: 5:02.86 1:18.95 600m: 7:44.17 1:20.10 800m: 10:16.35 1:13.16

6. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 10:31.21 346
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:53.38 1:20.31 500m: 6:34.61 1:20.35 700m: 9:15.04 1:19.32
200m: 2:33.07 1:19.43 400m: 5:14.26 1:20.88 600m: 7:55.72 1:21.11 800m: 10:31.21 1:16.17

7. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 10:39.41 333
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:55.99 1:21.31 500m: 6:39.28 1:22.23 700m: 9:22.42 1:21.28
200m: 2:34.68 1:21.12 400m: 5:17.05 1:21.06 600m: 8:01.14 1:21.86 800m: 10:39.41 1:16.99

8. SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin 10:40.98 331
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 3:59.07 1:22.85 500m: 6:43.37 1:21.48 700m: 9:25.72 1:20.31
200m: 2:36.22 1:21.34 400m: 5:21.89 1:22.82 600m: 8:05.41 1:22.04 800m: 10:40.98 1:15.26

9. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 10:47.53 321
100m: 1:16.61 1:16.61 300m: 4:02.33 1:23.04 500m: 6:46.92 1:22.51 700m: 9:30.87 1:21.24
200m: 2:39.29 1:22.68 400m: 5:24.41 1:22.08 600m: 8:09.63 1:22.71 800m: 10:47.53 1:16.66

10. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 10:55.69 309
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:06.12 1:23.26 500m: 6:52.69 1:23.40 700m: 9:37.48 1:22.20
200m: 2:42.86 1:24.10 400m: 5:29.29 1:23.17 600m: 8:15.28 1:22.59 800m: 10:55.69 1:18.21

11. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 11:01.16 301
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:08.79 1:26.35 500m: 7:00.26 1:25.75 700m: 9:45.43 1:21.83
200m: 2:42.44 1:25.76 400m: 5:34.51 1:25.72 600m: 8:23.60 1:23.34 800m: 11:01.16 1:15.73

12. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 11:15.46 282
100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:11.77 1:26.37 500m: 7:03.41 1:25.29 700m: 9:54.68 1:25.60
200m: 2:45.40 1:25.30 400m: 5:38.12 1:26.35 600m: 8:29.08 1:25.67 800m: 11:15.46 1:20.78

13. ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 11:20.77 276
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:13.36 1:28.21 500m: 7:09.50 1:27.74 700m: 9:59.30 1:25.12
200m: 2:45.15 1:26.28 400m: 5:41.76 1:28.40 600m: 8:34.18 1:24.68 800m: 11:20.77 1:21.47

14. WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 11:25.00 271
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:16.12 1:27.32 500m: 7:11.62 1:27.70 700m: 10:03.61 1:25.83
200m: 2:48.80 1:28.48 400m: 5:43.92 1:27.80 600m: 8:37.78 1:26.16 800m: 11:25.00 1:21.39

15. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 11:25.62 270
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:12.42 1:26.40 500m: 7:10.00 1:29.27 700m: 10:05.41 1:25.87
200m: 2:46.02 1:27.02 400m: 5:40.73 1:28.31 600m: 8:39.54 1:29.54 800m: 11:25.62 1:20.21

16. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 11:30.69 264
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:15.33 1:28.05 500m: 7:12.94 1:29.27 700m: 10:11.18 1:28.69
200m: 2:47.28 1:26.93 400m: 5:43.67 1:28.34 600m: 8:42.49 1:29.55 800m: 11:30.69 1:19.51

17. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 11:36.11 258
100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 4:21.61 1:29.27 500m: 7:18.95 1:28.61 700m: 10:14.40 1:27.26
200m: 2:52.34 1:29.98 400m: 5:50.34 1:28.73 600m: 8:47.14 1:28.19 800m: 11:36.11 1:21.71
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18. GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 11:37.88 256
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:17.45 1:28.14 500m: 7:15.92 1:30.11 700m: 10:13.83 1:28.62
200m: 2:49.31 1:27.67 400m: 5:45.81 1:28.36 600m: 8:45.21 1:29.29 800m: 11:37.88 1:24.05

19. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 11:40.19 253
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 4:26.45 1:30.79 500m: 7:24.79 1:29.51 700m: 10:19.95 1:28.08
200m: 2:55.66 1:30.64 400m: 5:55.28 1:28.83 600m: 8:51.87 1:27.08 800m: 11:40.19 1:20.24

20. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 11:40.96 253
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:22.17 1:28.80 500m: 7:19.97 1:28.61 700m: 10:17.35 1:28.78
200m: 2:53.37 1:29.54 400m: 5:51.36 1:29.19 600m: 8:48.57 1:28.60 800m: 11:40.96 1:23.61

21. MILER Mateusz 10 MKS CKS-SMS Szczecin 11:51.67 241
100m: 1:24.09 1:24.09 300m: 4:22.02 1:29.39 500m: 7:24.60 1:31.84 700m: 10:25.94 1:30.63
200m: 2:52.63 1:28.54 400m: 5:52.76 1:30.74 600m: 8:55.31 1:30.71 800m: 11:51.67 1:25.73

22. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 12:02.68 230
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:24.85 1:32.34 500m: 7:29.92 1:32.28 700m: 10:34.28 1:32.03
200m: 2:52.51 1:30.36 400m: 5:57.64 1:32.79 600m: 9:02.25 1:32.33 800m: 12:02.68 1:28.40

23. SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 12:03.38 230
100m: 1:25.83 1:25.83 300m: 4:31.12 1:33.24 500m: 7:36.49 1:32.67 700m: 10:40.04 1:31.31
200m: 2:57.88 1:32.05 400m: 6:03.82 1:32.70 600m: 9:08.73 1:32.24 800m: 12:03.38 1:23.34

24. DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 12:11.61 222
100m: 1:25.62 1:25.62 300m: 4:31.77 1:34.05 500m: 7:38.16 1:31.73 700m: 10:44.45 1:33.01
200m: 2:57.72 1:32.10 400m: 6:06.43 1:34.66 600m: 9:11.44 1:33.28 800m: 12:11.61 1:27.16

25. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 12:12.40 221
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:33.09 1:33.85 500m: 7:41.66 1:35.63 700m: 10:47.85 1:32.61
200m: 2:59.24 1:33.68 400m: 6:06.03 1:32.94 600m: 9:15.24 1:33.58 800m: 12:12.40 1:24.55

26. RUCIŃSKI Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 12:14.15 220
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:29.22 1:31.77 500m: 7:37.10 1:34.07 700m: 10:45.67 1:35.90
200m: 2:57.45 1:33.71 400m: 6:03.03 1:33.81 600m: 9:09.77 1:32.67 800m: 12:14.15 1:28.48

27. POPIEL Bartosz 10 MKS Znicz Koszalin 12:15.89 218
100m: 1:22.63 1:22.63 300m: 4:32.24 1:35.20 500m: 7:43.64 1:35.47 700m: 10:49.91 1:33.06
200m: 2:57.04 1:34.41 400m: 6:08.17 1:35.93 600m: 9:16.85 1:33.21 800m: 12:15.89 1:25.98

28. POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 12:16.76 218
100m: 1:25.95 1:25.95 300m: 4:30.64 1:29.61 500m: 7:39.24 1:34.18 700m: 10:45.04 1:33.00
200m: 3:01.03 1:35.08 400m: 6:05.06 1:34.42 600m: 9:12.04 1:32.80 800m: 12:16.76 1:31.72

29. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 12:20.16 215
100m: 1:29.56 1:29.56 300m: 4:35.99 1:32.22 500m: 7:44.27 1:34.28 700m: 10:48.20 1:31.24
200m: 3:03.77 1:34.21 400m: 6:09.99 1:34.00 600m: 9:16.96 1:32.69 800m: 12:20.16 1:31.96

30. LEWANDOWSKI Antoni 10 MKS CKS-SMS Szczecin 12:28.06 208
100m: 1:25.83 1:25.83 300m: 4:34.42 1:35.22 500m: 7:47.10 1:36.47 700m: 10:59.37 1:35.35
200m: 2:59.20 1:33.37 400m: 6:10.63 1:36.21 600m: 9:24.02 1:36.92 800m: 12:28.06 1:28.69

31. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 12:33.04 204
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:31.03 1:35.32 500m: 7:48.01 1:37.53 700m: 11:04.64 1:37.87
200m: 2:55.71 1:31.93 400m: 6:10.48 1:39.45 600m: 9:26.77 1:38.76 800m: 12:33.04 1:28.40

32. BABIŃSKI Hubert 10 MKS CKS-SMS Szczecin 12:38.49 199
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:36.46 1:36.05 500m: 7:50.81 1:38.59 700m: 11:07.14 1:39.60
200m: 3:00.41 1:34.73 400m: 6:12.22 1:35.76 600m: 9:27.54 1:36.73 800m: 12:38.49 1:31.35

33. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 12:51.94 189
100m: 1:29.84 1:29.84 300m: 4:45.13 1:38.43 500m: 8:02.07 1:38.80 700m: 11:18.44 1:38.07
200m: 3:06.70 1:36.86 400m: 6:23.27 1:38.14 600m: 9:40.37 1:38.30 800m: 12:51.94 1:33.50

34. DYBA Ignacy 10 MKP Szczecin 13:08.77 177
100m: 1:27.25 1:27.25 300m: 4:49.00 1:41.80 500m: 8:12.11 1:41.89 700m: 11:32.70 1:39.98
200m: 3:07.20 1:39.95 400m: 6:30.22 1:41.22 600m: 9:52.72 1:40.61 800m: 13:08.77 1:36.07

35. KUC Rafał 10 MKS CKS-SMS Szczecin 13:09.41 177
100m: 1:33.20 1:33.20 300m: 4:53.39 1:40.19 500m: 8:16.35 1:41.26 700m: 11:35.30 1:37.69
200m: 3:13.20 1:40.00 400m: 6:35.09 1:41.70 600m: 9:57.61 1:41.26 800m: 13:09.41 1:34.11
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36. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 13:11.47 175
100m: 1:32.57 1:32.57 300m: 4:54.43 1:42.30 500m: 8:15.84 1:41.75 700m: 11:34.57 1:39.23
200m: 3:12.13 1:39.56 400m: 6:34.09 1:39.66 600m: 9:55.34 1:39.50 800m: 13:11.47 1:36.90

37. TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 UKP ,,Marlin'' 13:12.09 175
100m: 1:28.04 1:28.04 300m: 4:49.88 1:40.80 500m: 8:11.62 1:41.19 700m: 11:33.53 1:40.90
200m: 3:09.08 1:41.04 400m: 6:30.43 1:40.55 600m: 9:52.63 1:41.01 800m: 13:12.09 1:38.56

38. JANUSZEWSKI Filip 10 MKS Znicz Koszalin 14:23.83 135
100m: 1:40.10 1:40.10 300m: 5:17.12 1:48.53 500m: 9:02.14 1:50.96 700m: 12:42.11 1:48.94
200m: 3:28.59 1:48.49 400m: 7:11.18 1:54.06 600m: 10:53.17 1:51.03 800m: 14:23.83 1:41.72

39. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 15:26.81 109
100m: 1:42.30 1:42.30 300m: 5:32.91 1:57.01 500m: 9:29.29 1:58.07 700m: 13:30.19 2:01.53
200m: 3:35.90 1:53.60 400m: 7:31.22 1:58.31 600m: 11:28.66 1:59.37 800m: 15:26.81 1:56.62

40. FRONTCZAK Iganacy 10 MKP Szczecin 15:39.18 105
100m: 1:43.61 1:43.61 300m: 5:36.16 1:57.75 500m: 9:37.02 2:01.03 700m: 13:39.72 2:01.90
200m: 3:38.41 1:54.80 400m: 7:35.99 1:59.83 600m: 11:37.82 2:00.80 800m: 15:39.18 1:59.46

PK HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 10:13.80 377
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:46.10 1:19.15 500m: 6:24.45 1:19.52 700m: 9:00.56 1:16.55
200m: 2:26.95 1:20.07 400m: 5:04.93 1:18.83 600m: 7:44.01 1:19.56 800m: 10:13.80 1:13.24


